“br 1APYMA
% MAYAOY & AAEZANAPAL
KANEAAOMOYAOY

NPOYIHOAOIIEMOE ETOYE 2025

1. [Ecoda ex petoxwv TITAN (TITAN SA) (8.132.368 X 3,00)

2. |Anobéoel e€ enevbiocwy Tapeakdv SwaBeoipwy

3. [Eogoba ek nwAdoswy BiBAlwv

4. [Eooba ek Swpetv

24.397.104,0&!

600.000,00

4.000,00Ll

5.001,50]

1

Awpeég, xopnyleg, Bdoel dpBpou 2 Opyaviapol yia noAwiatikolg

OKONOUG (nepause uah evioxuon tou A
KaveAAonadhou)

Naddou & Areldv8pag

Awpeg, xopnyleg, Phoet 4pBpou 2 Opyaviopol yia Kowwdehelg
oxonolg

Enwdedels enevbloeig fdoel dpBpou 9, nap. 3 Opyaviouod

E¢oSa Aettoupylag

Dépog EwoobAparog - Aowot Gépot

Ewodopd 5%e

Ayopd axwiitou aupnepapBavopuéviwy 666wy xehong

‘EoSa eniokeurg xat avakalviang akwvitou

5.415.000,0¢!

5.415.000.001

5.415.000,001

430.076,26|
2.600.000,00
231.029,24
5.000.000,00

500.000,00

ZYNOAON

_ ZYNOAON 25.006.105,50
a/a AIAOEZIMA 2025 Nnozo (€)
YriéAowno MNponyoupévwy Xploswy 24.783.724,82
2. [Eooba flapoloag Xpriong 25.,006.105,
‘E€oSa Napoloag Xpriong 25.006. 105,:H
YnéAoutov o Néa Xprion 24.783.724,82

25.006.105,50|

onp

2

NEAAOZ AAONOYAOX

AAEZANAPA NANAAEZONOYAOY-MNENOMOYAOY

H AOTIETPIA

AQPOAITH MNOAETH




